



## **TARIFS PISCINE 2020\***



		Tarifs 2020	Tarifs COVID-19
<b>ADULTE</b> (à partir de 14 ans)	Client du camping	Gratuit	Gratuit
	Le ticket	4,00€	2,00€
	Carnet de 10	30,00€	15,00€
	Abonnement mensuel	35,00€	17,50€
	Groupe à partir de 10 (le ticket)	3,00 €	1,50€
<b>ENFANT</b> (de 4 ans jusqu'à 14 ans )	Moins de 4 ans	Gratuit	
	Client du camping	Gratuit	
	Le ticket	2,50€	1,25€
	Carnet de 10	20,00€	10,00€
	Abonnement mensuel	25,00€	12,50€
Carte loueurs de gîtes (pour la saison)		140,00€	70,00€

<sup>\*</sup>Compte tenu des restrictions d'ouverture, les élus du Midi Corrézien ont décidé de réduire de 50% tous les tarifs votés par décision le 2 juin 2020.

(Décision N°DEC2020-04)